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Herren Recurve
Start_Nr Name
1 . 18C Ziegler, Christian

U14 Recurve

Start_Nr Name

4B Miklosch, Andreas
4C Stelzer, Andreas
4A Kierstein, Domonik
4D Matthes, Linda

NN — |

U12 Recurve
Start_Nr Name

1. 2C Schmélz, Richard
2 . 2A Muhlenbruch, Bianka

U20m Recurve
Start_Nr Name
1 . 18A Forster, Georg

U40 Damen Recurve
Start_Nr Name

1 . 12A Schmédlz, Brunhilde
2 . 12B Stach, Irina

U50 Damen Recurve
Start_Nr Name
1 . 10B Titze, Silvia
2 . 10A Meck, Sigrid

U55 Herren Recurve
Start_Nr Name

1 . 12C GeiBler, Helmut *
2 . 14C Pauli, Claus

U65 Herren Recurve
Start_Nr Name
1 . 10C Oemisch, Hans-J.

Short Metric Recurve
Start_Nr Name
1 . 18D Matern, Karl-Heinz

SpO Kennziffer:

Verein

GS Boxdorf

SpO Kennziffer:

Verein

SC Olching
SC Olching
SC Olching
SC Olching

SpO Kennziffer:

Verein
FSG Fiissen
SC Olching

SpO Kennziffer:

Verein

SC Olching

SpO Kennziffer:

Verein
FSG Fiissen
SV Ettenbeuren

SpO Kennziffer:

Verein

SV Ettenbeuren
SV Ettenbeuren

SpO Kennziffer:

Verein
OSV Zittau
Sauerlacher BS

SpO Kennziffer:

Verein

Ohe-Tal-Schiitzen

SpO Kennziffer:

Verein

SG Hettstadt

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

90m
268

50m
271
183
155

65

30m
146
101

90m
180

70m
271
243

60m
290
252

70m
274
258

60m
267

Om

70m
304

40m
265
258
181
126

30m
147
126

70m
254

60m
277
268

50m
316
295

60m
297
287

50m
296

Om

50m
292

30m
291
247
181
182

20m
169
146

50m
228

50m
263
229

40m
286
291

50m

285
271

40m
287

50m
179

30m
331

20m
300
226
255
245

20m
172
140

30m
329

30m
322
307

30m
296
309

30m
315
314

30m
320

30m
280

100 X'
2 4
100 X'
14 6
12 4
2 1
2 1
100 X'
26 3
2 1
10° X
18 3
100 X'
25 11
19 4
10° X
30 8
20 4
100 X'
21 0
27 8
10° X
25 5
100 X'
6 3

Seite: 1

Total
1195

Total
1127
914
772
618

Total
634
513

Total
991

Total
1133
1047

Total

1188
1147

Total
1171
1130

Total
1170

Total
459
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Herren Comp.
Start_Nr Name

1. 15B Jessberger, Reinhold

2 . 17B Katzenberger, Sven
3 . 15C Weinberger, Uwe

Damen Comp.
Start_Nr Name
1 . 14B Négele, Corinna

U12 Compound

Start_Nr Name

1 . 3B Steigenberger, Simon

2 . 3A Oltsch, Christoph

U17m Compound

Start_Nr Name
1 . 13A Goldstein, Daniel
2 . 13B lllig, Dustin

U40 Damen Compound
Start_Nr Name
1 . 13C Weinberger, Uschi

U45 Herren Comp.
Start_Nr Name

. 16C Schneider, Peter
. 16A Kiirschgen, Ralf
. 16B Négele, Bernd

. 15A Frank, Martin

. 17A Gresser, Johann
. 15D Hahn, Hans *

o O wWN — |

U55 Herren Comp.
Start_Nr Name
1 . 14A Segger, Walter

U65 Herren Comp.

Start_Nr Name
1 . 11C Heintz, Erhard
2 . 11B Hermens, Alfred
3 . 11A Theobald, Gerhard

SpO Kennziffer:

Verein
SV Grafenrheinfeld
SSV Nudlingen
SC Vohringen

SpO Kennziffer:

Verein

SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein

FSG Weilheim
SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein
BSC Schweifurt
FSG Weilheim

SpO Kennziffer:

Verein

SC Véhringen

SpO Kennziffer:

Verein
SV Ettenbeuren
FSG Weilheim
SV Grafenrheinfeld
BSC Schweinfurt
BSC Schweinfurt
SVA Mittelstille

SpO Kennziffer:

Verein

SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein
SV Ettenbeuren
SV Ettenbeuren
SV Ettenbeuren

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

90m
289
273
260

70m
315

30m

161
137

70m
215
163

70m
280

90m
305
290
290
286
262
268

70m
297

60m
319
315
309

70m
315
308
287

60m
309

30m

151
137

60m
227
219

60m
281

70m
326
316
321
297
290
310

60m
298

50m
342
328
325

50m
312
296
281

50m
298

20m

150
156

50m
226
186

50m
294

50m
315
320
301
315
318
293

50m
274

40m
326
312
303

30m
347
345
334

30m
330

20m

157
153

30m
302
269

30m
324

30m
348
336
333
342
340
334

30m
333

30m
340
339
337

10'

45
46
21

10'

37

10'

17
12

10'

10
1

10'

32

10'

47
44
34
42
43
24

10'

36

10'

63
47
49

Seite: 2

16

Total
1263
1222
1162

Total
1252

Total

619
583

Total
970
837

Total
1179

Total
1294
1262
1245
1240
1210
1205

Total
1202

Total

1327
1294
1274
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Herren Blankb.
Start_Nr Name
1. 8B Miller, Jorg
2 . 8C Zotil, Robert
3 . 8A Chudasch, Klaus

U40 Damen Blankb.
Start_Nr Name

1. 7B Chudasch, Maren
2 . 7C Bizzarro, Bettina

U45 Herren Blankb.
Start_Nr Name

1. 8D Miller, Georg
2 . 5B Schmitt, Wilfried

U55 Herrn Blankbogen

Start_Nr Name

1 . 7A Emmerich, Karl-Heinz

U40 Damen Jagdb.

Start_Nr Name
1 . 5C Schramm, Teresita

U45 Jagdbogen
Start_Nr Name
1. 9A Lang, Heinrich

U55 Herren Jagdb
Start_Nr Name

1. 6C Stoupa, Peter
2 . 9C Fihren, Leo

U5 Herren Jagdbogen
Start_Nr Name
1. 9B Anton, Rolf

U10 Langb.

Start_Nr Name
1. 1A Poerschke, Jamey

U55 Herren Langb.

Start_Nr Name
1. 6A Schramm, Gerhard
2 . 5A Staat, Karl
3 . 6B Anton, Manfred

SpO Kennziffer:

Verein
SSV Nudlingen
BSC Lindach
SV Gundelfingen

SpO Kennziffer:

Verein
SV Gundelfingen
SV Gundelfingen

SpO Kennziffer:

Verein

SSV Nudlingen
SG Hammelburg

SpO Kennziffer:

Verein

SG Hettstadt

SpO Kennziffer:

Verein
Isartaler BS

SpO Kennziffer:

Verein

FSG Prien

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Lindach
FSG Prien

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Lindach

SpO Kennziffer:

Verein

SV Grafenrheinfeld

SpO Kennziffer:

Verein
Isartaler BS
SG Hammelburg
BSC Lindach

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Jahr.

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

Land

50m
250
274
269

50m
251
138

50m
234
161

50m
188

50m
127

50m
187

50m
221
228

50m
251

20m
125

50m
143
149
103

40m
293
310
267

40m
288
213

40m
256
239

40m
252

40m
171

40m
228

40m
272
253

40m
255

20m
141

40m
208
194
178

39m
298
291
281

30m
270
232

30m
227
197

30m
228

30m
138

30m
204

30m
261
248

30m
298

20m
153

30m
205
173
180

20m
331
296
312

20m
318
292

20m

257
274

20m
297

20m
216

30m
265

20m
293
286

20m
322

20m
136

20m
260
228
273

10' X
30 1
18 2
21 2

10' X
19 9

5 4

10' X

8 2

8 4

10' X
1 5

10' X

1 0
10' X

5 0
10' X
14 5
13 3
10' X
23 6
10' X
1 0
10' X

4 1

2 0

5 2

Total
1172
1171
1129

Total
1127
875

Total
974
871

Total
965

Total
652

Total
884

Total

1047
1015

Total
1126
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Mannschaftsergebnis :  Mannschaft Compound

1. SV Ettenbeuren 11C  Heintz, Erhard
11B  Hermens, Alfred
11A  Theobald, Gerhard

2. SV Grafenrheinfeld 15B  Jessberger, Reinhold
14B  Nagele, Corinna
16B  Né&gele, Bernd
14A  Segger, Walter

3. BSG Schweinfurt 15A  Frank, Martin
17A  Gresser, Johann
13A  Goldstein, Daniel

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Jagdbogen

1. BSC Lindach 9B Anton, Rolf
6C  Stoupa, Peter
6B Anton, Manfred

1327
1294
1274

1263
1252
1245
1202

1240
1210
970

1126
1047
734

3895

3760

3420

2907



